
Jana F. (činaj) ID 50969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 20:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí nakupující,jsem ráda,že jste nakoukli :-)
 Věci se snažím popisovat důkladně a pravdivě.Většinou je to oblečení po naší rodině.Někdy vkládám po večerech a proto se
může stát,že něco přehlédnu-za to se předem omlouvám-rozhodně to není úmyslné!
 Platbu přijímám na účet.Na dobírku ani do ciziny nezasílám (je to moc drahé) Po Praze je možné osobní předání-po domluvě
mohu někam dovézt.
 Rezervace není čas na rozmyšlenou! Jestli si potřebujete něco přeměřit,stačí,když jste první zájemce-automaticky máte
přednost.
 Rezervace trvá 7dní a za tuto dobu očekávám platbu-pokud se nedomluvíme jinak.Když platba nepřijde,zájemce anuluji.
 Věřím,že vše se dá řešit -s platbou klidně počkám do mateřské -stačí říct :-)
 Pokud se mi neozvete do týdne od odeslání balíčku-považuji obchod za úspěšně uzavřený.
 A moc děkuji za milá hodnocení :-)
 Přeji Všem příjemný nákup.Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

